
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ШЕСТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 20.03.2014                              № 36

О внесении изменений и дополнений
в Прогнозный план приватизации имущества

муниципального образования «Город Новодвинск» на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов, утверждённый решением

47-й сессии Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва

от 29.08.2013 № 223

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», статьями 26, 27  Положения о порядке 
управления  собственностью  муниципального  образования  «Город  Новодвинск», 
утверждённого  решением  15-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального 
образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 28.09.2006 № 88,

Городской Совет РЕШАЕТ:
Внести в Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования 

«Город Новодвинск» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утверждённый 
решением 47-й сессии Городского Совета депутатов муниципального образования «Город 
Новодвинск» четвёртого созыва от 29.08.2013 № 223, следующие изменения и дополнения:

1. Перечень объектов недвижимости, находящихся в собственности муниципального 
образования «Город Новодвинск», которые предполагается приватизировать в 2014 году 
дополнить пунктами 3, 4 следующего содержания:

№
п/п

Наименование объекта 
приватизации, адрес Характеристика объекта Способ 

приватизации

Предполагаемый 
срок 

приватизации

Предполагаемый
объём 

поступлений,
тыс. руб.

3 Гаражный бокс № 258 
с земельным участком 

по адресу: Архангельская 

Одноэтажный гараж,
общей площадью 23,2 кв. м.

Земельный участок

Аукцион 2 квартал 80



область, г. Новодвинск, 
ул. Ломоносова,

в районе дома № 6

с кадастровым номером 
29:26:010209:124,

площадью 40 кв. м.

4

Здание холодильника 
с земельным участком 

по адресу: Архангельская 
область, г. Новодвинск, 

ул. Декабристов,
д. 58, корп. 5

Одноэтажное здание  
общей площадью 278,3 кв.м.

Земельный участок
с кадастровым номером 

29:26:010101:180,
площадью 2225 кв. м.

Аукцион, 
публичное 

предложение
2, 3 квартал 900

2.  Пункт  2  Перечня  объектов  недвижимости,  находящихся  в  собственности 
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  которые  предполагается 
приватизировать в 2014 году изложить в следующей редакции:

2

Помещение, по адресу: 
Архангельская область,

г. Новодвинск,
ул. 50-летия Октября,

д. 34, пом. 1-Н

Нежилое помещение,
общей площадью 14,0 кв. м. Аукцион 3 квартал 300

3.  Пункт  1  Перечня  объектов  недвижимости,  находящихся  в  собственности 
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  которые  предполагается 
приватизировать в плановом периоде 2015 и 2016 годов исключить.

Глава муниципального образования 
«Город Новодвинск»                                                                                             В.И. Белоглазов

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» пятого созыва                                                                         А.В. Королев


	РЕШЕНИЕ

